[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2020 г.

                                                        № 414

	Об окончании отопительного сезона

2019-2020 годов

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить с 26 мая 2020 г. отопительный сезон  2019 – 2020 годов в сельских поселениях муниципального района «Княжпогостский».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А. Л. Кулика.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

      А.Л.Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ